
 

 

 

PROCESSO DE SELETIVO INTERNO DE SERVIDORES DA REDE ESTADUAL DE 
ENSINO PARA ATUAREM NO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO 

TÉCNICO E EMPREGO 
 

A Comissão Especial de Seleção, no uso de suas atribuiç

Classificação Geral, por Território

21/10/2016, onde se lê: 

 

TI-
ATUAÇÃO 

TI - 
LOTAÇÃO 

MUNICÍPIO

26 26 Salvador

26 26 Salvador

26 26 Salvador

 

 

Leia-se  

 

 

TI-
ATUAÇÃO 

TI - 
LOTAÇÃO 

MUNICÍPIO

26 26 Salvador

26 26 Salvador

26 26 Salvador

26 26 Salvador

 

PROCESSO DE SELETIVO INTERNO DE SERVIDORES DA REDE ESTADUAL DE 
ENSINO PARA ATUAREM NO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO 

TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC 

Especial de Seleção, no uso de suas atribuições, RESOLVE: retificar a publicação da 

erritório Identidade e por Município no Portal da Educação

MUNICÍPIO CANDIDATO(A) FUNÇÃO 

Salvador Kátia França Bastos Professor 

Salvador Kátia França Bastos Supervisor Regional

Salvador Kátia França Bastos Coordenador de Unidade

MUNICÍPIO CANDIDATO(A) FUNÇÃO 

Salvador Kátia França Bastos Professor 

Salvador Kátia França Bastos Supervisor Regional

Salvador Kátia França Bastos Coordenador de Unidade

Salvador Kátia França Bastos Supervisor de Unidade

PROCESSO DE SELETIVO INTERNO DE SERVIDORES DA REDE ESTADUAL DE 
ENSINO PARA ATUAREM NO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO 

ões, RESOLVE: retificar a publicação da 

no Portal da Educação divulgada em 

 
PONTUAÇÃO 

10,0 

Regional 10,5 

Coordenador de Unidade 10,5 

 
PONTUAÇÃO 

10,0 

Regional 10,5 

Coordenador de Unidade 10,5 

Supervisor de Unidade 10,5 


